РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            г. Змеиногорск                                                 № 69
25.02.2021
	О внесении изменений в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 16.11.2017г. №383 «Об определении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц к проекту муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественных территорий в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", создании Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы" и утверждении Положения об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы"»

       В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в постановление Администрации города Змеиногорска от 16.11.2017г. №383 «Об определении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц к проекту муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественных территорий в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы", создании Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы" и утверждении Положения об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018 - 2022 годы"» а именно:

        приложение №4 о составе общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2022 годы» читать в следующей редакции:
	Кузнецов Е. А.
	Глава Администрации города Змеиногорска, председатель Комиссии

	Савинов Э. А.
	Глава города, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Раченкова А. В.
	Главный специалист по строительству, архитектуре, благоустройству и ЖКХ, секретарь Комиссии

	Склярова А. Н.
	Заместитель главы Администрации города Змеиногорска, член Комиссии

	Толкунова Ю. А.
	Главный специалист по социально-экономическому развитию города Администрации города Змеиногорска, член Комиссии

	Бортникова О.А.
	Ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям Администрации города Змеиногорска, член Комиссии

	Барулько Т.В.
	Заместитель начальника юридического отдела Администрации города Змеиногорска, член Комиссии

	Васильев А. В.
	Генеральный директор ООО УК «Твой дом»

	Клаузу О. А.
	Представитель местного отделения ПП «Единая Россия»

	Председатель уличного комитета (по согласованию)

	Депутат Змеиногорского городского Совета депутатов (по согласованию)

       2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города Змеиногорска                                                              Е.А. Кузнецов
Коврова Дарья Александровна
Тел. 8(385-87)2-19-51